



# **Bjuring Holding ApS**

Tostrupvej 144, 9240 Nibe

CVR-nr. 31 85 77 83

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2017.

---

Thomas Michael Bjuring  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Bjuring Holding ApS Tostrupvej 144 9240 Nibe
	CVR-nr.: 31 85 77 83
	Stiftet: 18. december 2008
	Hjemsted: Nibe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Michael Bjuring
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar foruden anden investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -160 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.000</b>	<b>-6.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-153.801	138.287
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.045	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.098	-7.115
<b>Resultat før skat</b>	<b>-160.854</b>	<b>125.172</b>
Skat af årets resultat	1.342	2.303
<b>Årets resultat</b>	<b>-159.512</b>	<b>127.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-38.287	38.287
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Disponeret fra overført resultat	-121.225	-10.812
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-159.512</b>	<b>127.475</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.486	263.287
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.486</u>	<u>263.287</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.486</u></b>	<b><u>263.287</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.080	3.780
Udskudte skatteaktiver	1.342	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>30.000</u>	<u>22.303</u>
Tilgodehavender i alt	<u>101.422</u>	<u>26.083</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>101.422</u></b>	<b><u>26.083</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>110.908</u></b>	<b><u>289.370</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	38.287
5 Overført resultat	-100.142	21.083
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.858</u></b>	<b><u>284.370</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.590	5.000
Anden gæld	74.460	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.050</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>86.050</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>110.908</u></b>	<b><u>289.370</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	3.098	7.115
	<b>3.098</b>	<b>7.115</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	138.287	136.435
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-153.801	138.287
Udbytte	-100.000	-136.435
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-115.514</b>	<b>138.287</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>9.486</b>	<b>263.287</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	38.287	0
Resultatandel	-38.287	38.287
	<b>0</b>	<b>38.287</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	21.083	31.895
Årets overførte overskud eller underskud	-121.225	-10.812
	<b>-100.142</b>	<b>21.083</b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	100.000	49.900
Udloddet udbytte	-100.000	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>100.000</b></u>

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 223 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.